
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 199,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 34,70 €

Apraksts
Izturīgs daudzfunkciju rīks ar asmeņu bloķēšanas

iespēju
Kad ir nepieciešams kaut kas vairāk par kabatas nazi, īstais rīks būs Swiss
Tool X. Tas ir viss rīku komplekts, kas eleganti iesaiņots izsmalcinātā
daudzfunkcionālā maciņā. Ar to var iet jebkur, darīt jebko un visu; un tā
vizuālais izskats ir pierādījums tam, ka nav jāupurē dizains
funkcionalitātes dēļ. Šim darbarīkam būs miljons pielietojumu mājās, darbā
vai dabā.

Īpaši ērts, ārkārtīgi funkcionāls un ārkārtīgi kompakts
Šveicē ražots daudzfunkciju rīks ar 26 funkcijām
Ietver ādas maciņu

Rīki

Knaibles ar spiciem galiem
Stiepļu griezējs tievai un mīkstai stieplei līdz 40 HRc
Cieto stiepļu griezējs
Stieples gofrētājs

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Asmens, liels
Šķēres
Koka zāģis
Lineāls (cm)
Rīvurbis, perforators
Skārdeņu attaisāmais
Skrūvgriezis 3 mm
Pudeļu attaisāmais
Skrūvgriezis 5 mm
Stiepļu lokotājs
Phillips skrūvgriezis 1/2
Skrūvgriezis 2 mm
Skrūvgriezis 7,5 mm
Kastes attaisāmais, izturīgs
7 mm kalts un skrāpis
Vadu noņēmējs
Stiepļu skrāpis
Metāla zāģis
Metāla vīle

Zīmola valsts — Šveice.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

